
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je: 

Jedná se rekonstrukci autocvičiště. V této fázi se budou provádět tyto práce: 

SO 101 Dopravní hřiště a autocvičiště  

SO 301 Dešťová kanalizace 

SO 402 Světelná signalizace 

S0 401 Veřejné osvětlení, el. napojení rozvaděče R1 

        SO 403 Přípojka NN  

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou 
o dílo.  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

I. ETAPA REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A AUTOCVIČIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/149/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

     4809/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000496 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8174.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice, 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Věra Kubatová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bek Tomáš E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:      ------------------------------------------------------------------------------------------- 



 
Dne 29.9.2020 zadavatel vyhlásil zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek 
Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 
byla zadavatelem stanovena na 16.10.2020 do 10:00 hod.  

Zadavatel obdržel celkem dvě nabídky. Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

2. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, vč. nabídkové ceny 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 14 zadávací 
dokumentace. Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, 
kterým by jiný účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

(den, čas)   

E1 
BERGER BOHEMIA 

a.s. 

Sídlo: Plzeň, Klatovská 
410/167, PSČ 321 00  15.10.2020 

15:20:15 h 

7 400 333,-  

 

2 

IČO: 45357269  

E2 
Silnice Horšovský 

Týn a.s. 

Sídlo: Horšovský Týn, Nad 
Rybníčkem 40, PSČ 34601  15.10.2020 

16:46:21 h 

6 190 000,- 

 

1 

IČO: 45359164  

 

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl nikdo z účastníků zadávacího řízení vyloučen. 

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění výběru 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení proběhlo v souladu s § 119 zákona 134/2016 Sb. Nabídka, která nepřekročila přepokládanou 
hodnotu a dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena byla pro zadavatele nejvýhodnější. Pověřené 
osoby posoudily tuto nabídku a bylo zjištěno, že splnila veškeré zadávací podmínky.  

Smlouva s vybraným dodavatelem COLAS CZ, a.s. IČO: 261 77 005 Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 
Praha 9, která je nástupnickou obchodní korporací firmy Silnice Horšovský Týn a.s. IČ: 45359164 byla 
podepsána dne 9.11.2020  v souladu s nabídkovou cenou 6 190 000 Kč bez DPH (tj. 7 489 900,- Kč vč. DPH). 
 

5. Údaje o poddodavatelích 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 6.   Ostatní údaje 

a) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  



 
b) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c) Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

d) Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků; 
byly přijímány pouze elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK;  

ZŘ bylo zahájeno 29. 09. 2020, nabídku bylo možné podat do 16. 10. 2020 do 10:00 hodin. Nebyly podány 
námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

f) U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely na 
této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

g) Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která nebyla dělena na části;  

h) Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího 
ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona.  

Informace k zakázce jsou dostupné na profilu zadavatele v detailu VZ: 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_128.html 

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 10. 11. 2020 

Zpráva byla předána zadavateli dne 10. 11. 2020 

Jméno a příjmení statutárního zástupce zadavatele 
Mgr. Milan Oravec-ředitel 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

 

 

 

 

Zapsal Ing. Tomáš Bek – administrátor VZ 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_128.html

		2020-11-11T09:41:54+0100
	Mgr. Milan Oravec




